РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КАЛУЖСКАЯ ОБЛАСТЬ

Администрация
(исполнительно-распорядительный орган)
городского  поселения «Город  Козельск»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 30.03. 2020 года                                                                                                           № 131

 О внесении изменений в постановление
администрации городского поселения
«Город Козельск» от 12.10.2018 г. №454
«Об     утверждении    муниципальной   программы
«Создание условий для устойчивой работы
муниципальных унитарных предприятий и
бесперебойного обеспечения населения
городского поселения «Город Козельск»
качественными коммунальными и бытовыми
 услугами» (в редакции постановления
от 01.04.2019 г. №165)

В соответствии со статьями 78, 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением администрации городского поселения «Город Козельск»  от 10.10.2018 года  № 441 «Об утверждении Порядка принятия решения о разработке муниципальных программ муниципального образования городского поселения «Город Козельск», их формирования и реализации и Порядка проведения оценки эффективности реализации муниципальных программ муниципального образования городского поселения «Город Козельск», руководствуясь Уставом городского поселения «Город Козельск» Калужской области, администрация городского поселения «Город Козельск»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации городского поселения «Город Козельск» от 12.10.2018 г. №454 «Об утверждении муниципальной программы  «Создание условий для устойчивой работы муниципальных унитарных предприятий и бесперебойного обеспечения населения городского поселения «Город Козельск» качественными коммунальными и бытовыми услугами» (в редакции постановления от 01.04.2019 г. №165) следующие изменения:
1.1. пункт 6 паспорта муниципальной программы изложить в новой редакции:
	6. Объемы финансирования муниципальной программы за счет всех источников
	[bookmark: _GoBack]Объем финансирования за счет средств бюджета городского поселения «Город Козельск» составит 10 011,0 тыс. рублей, в том числе:
2019 год - 1 811,0 тыс. рублей;
2020 год - 1 800,0 тыс. рублей;
2021 год - 1 600,0 тыс. рублей;
2022 год - 1 600,0 тыс. рублей;
2023 год - 1 600,0 тыс. рублей
2024 год - 1 600,0 тыс. рублей

         2. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания  и подлежит размещению на официальном сайте администрации городского поселения «Город Козельск» в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника финансово - экономического отдела Телешун С.А.

   Глава  администрации                                                                       Н.С. Козлова

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КАЛУЖСКАЯ ОБЛАСТЬ

Администрация

(исполнительно

-

распорядительный орган)

городского  поселения «Город  Козельск»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от

30

.0

3

. 20

20

года                                                                                                           № 1

31

О внесении изменений в постановление

администрации городского поселения

«Город Козельск» от

1

2.

10

.201

8 г. №

454

«Об     утверждении    муниципальной   программы

«Создание условий для устойчивой работы

муниципальных унитарных предприятий и

бесперебойног

о обеспечения населения

городского поселения «Город Козельск»

качественными коммунальными и бытовыми

услугами»

(в редакции постановления

от 01.04.2019 г. №165)

В соответствии со

статьями 78

,

179

Бюджетного кодекса Российской Федерации,

Федеральным

законом

от 06.10.2003 N 131

-

ФЗ «Об общих принципах организации

местного с

амоуправления в Российской Федерации

»

,

постановлением

администрации

городского поселения «Город Козельск

»

от

10

.10.201

8 года  № 441

«Об утве

рждении

Порядка принятия решения о разработке муниципальных программ муниципального

образования городского поселения «Город Козельск

»

, их формирования и реализации и

Порядка проведения оценки эффективности реализации муниципальных программ

муниципального о

бразования городского поселения

«Город Козельск

»

, руководствуясь

Уставом городского поселения «Город Козельск» Калужской области

, администрац

ия

городского поселения «Город Козельск»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.

Внести

в постановление администрации

городского поселения «Город Козельск»

от

1

2

.10.2018 г. №4

54

«Об утверждении муниципальной программы

«

Создание условий для

устойчивой работы

муниципальных унитарных предприя

тий и бесперебойного

обеспечения населения городского поселения

«

Город Козельск

»

качественными

коммунальными и бытовыми услугами»

(в редакции постановления

от 01.04.2019 г. №165)

следующие изменения:

1.1.

пункт 6 паспорта муниципальной программы изложить в но

вой редакции

:

6. Объемы

финансирования

муниципальной

программы за счет

всех источников

Объем финансирования за счет средств бюджета городского

поселения «Город Козельск» составит 10

011

,0 тыс. рублей, в том

числе:

2019 год

-

1

811

,0 тыс. рублей;

2020

год

-

1

800

,0 тыс. рублей;

2021 год

-

1

6

00,0 тыс. рублей;

2022 год

-

1

6

00,0 тыс. рублей;

2023 год

-

1

6

00,0 тыс. рублей

2024 год

-

1 6

00,0 тыс. рублей

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ   КАЛУЖСКАЯ ОБЛАСТЬ     Администрация   (исполнительно - распорядительный орган)   городского  поселения «Город  Козельск»     П О С Т А Н О В Л Е Н И Е     от  30 .0 3 . 20 20   года                                                                                                           № 1 31          О внесении изменений в постановление   администрации городского поселения    «Город Козельск» от  1 2. 10 .201 8 г. № 454   «Об     утверждении    муниципальной   программы    «Создание условий для устойчивой работы   муниципальных унитарных предприятий и    бесперебойног о обеспечения населения   городского поселения «Город Козельск»    качественными коммунальными и бытовыми     услугами»   (в редакции постановления    от 01.04.2019 г. №165)     В соответствии со  статьями 78 ,  179   Бюджетного кодекса Российской Федерации,  Федеральным  законом   от 06.10.2003 N 131 - ФЗ «Об общих принципах организации  местного с амоуправления в Российской Федерации » ,  постановлением   администрации  городского поселения «Город Козельск »    от  10 .10.201 8 года  № 441  «Об утве рждении  Порядка принятия решения о разработке муниципальных программ муниципального  образования городского поселения «Город Козельск » , их формирования и реализации и  Порядка проведения оценки эффективности реализации муниципальных программ  муниципального о бразования городского поселения   «Город Козельск » , руководствуясь  Уставом городского поселения «Город Козельск» Калужской области , администрац ия  городского поселения «Город Козельск»      ПОСТАНОВЛЯЕТ:     1.  Внести  в постановление администрации  городского поселения «Город Козельск»   от  1 2 .10.2018 г. №4 54   «Об утверждении муниципальной программы   « Создание условий для  устойчивой работы  муниципальных унитарных предприя тий и бесперебойного  обеспечения населения городского поселения  « Город Козельск »  качественными  коммунальными и бытовыми услугами»   (в редакции постановления  от 01.04.2019 г. №165)   следующие изменения:   1.1.  пункт 6 паспорта муниципальной программы изложить в но вой редакции :

6. Объемы  финансирования  муниципальной  программы за счет  всех источников  Объем финансирования за счет средств бюджета городского  поселения «Город Козельск» составит 10  011 ,0 тыс. рублей, в том  числе:   2019 год  -   1  811 ,0 тыс. рублей;   2020   год  -   1  800 ,0 тыс. рублей;   2021 год  -   1  6 00,0 тыс. рублей;   2022 год  -   1  6 00,0 тыс. рублей;   2023 год  -   1  6 00,0 тыс. рублей   2024 год  -   1 6 00,0 тыс. рублей